1

UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           (((                                                       ((((((————

Số: 474/QĐ-UBND                          Quy Nhơn, ngày 29 tháng 6  năm 2009
QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh vốn đầu tư sang vốn sự nghiệp đối với các dự án
quy hoạch được bố trí từ nguồn vốn ngân sách tỉnh đầu tư

thuộc kế hoạch vốn năm 2008 còn lại chuyển sang năm 2009
                                                           ((((((
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ  Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Thông tư số 24/2008/TT-BTC ngày 14/3/2008 của Bộ Tài chính hướng dẫn quản lý, sử dụng và thanh quyết toán kinh phí sự nghiệp kinh tế thực hiện các nhiệm vụ, dự án qui hoạch;
Căn cứ Quyết định số 930/QĐ-UBND ngày 22/4/2009 của UBND tỉnh về việc chi chuyển nguồn vốn đầu tư xây dựng năm 2008 sang năm 2009;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tỉnh Bình Định tại văn bản số 1229/STC-NS ngày 15/6/2009,
QUYẾT ĐỊNH:

· Điều 1. Điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư sang vốn sự nghiệp đối với các dự án quy hoạch được bố trí từ nguồn vốn ngân sách tỉnh đầu tư thuộc kế hoạch vốn năm 2008 còn lại chuyển sang năm 2009, cụ thể như sau:
· Quy hoạch quản lý tổng hợp chất thải rắn toàn tỉnh đến năm 2020: 136.251.000 đồng;

· Quy hoạch xăng dầu trên sông biển: 30.000.000 đồng;

· Điều chỉnh, bổ sung quy hoạch phát triển hệ thống cửa hàng bán lẻ xăng dầu Bình Định đến năm 2010: 29.633.000 đồng.
Điều 2. Điều chỉnh giảm nguồn vốn ngân sách tỉnh đầu tư tương ứng của các dự án nêu tại Điều 1 và tăng tương ứng nguồn vốn sự nghiệp.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và điều chỉnh Quyết định số 930/QĐ-UBND ngày 22/4/2009 của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
                                                                                                      CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K2, K17(H.12b).

       Nguyễn Văn Thiện